
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov inc ia  d i  Ba r i  

 
SETTORE IV 

 
DEMOGRAFICI – FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 80 del 19/06/2015 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   490  

 del 23/06/2015

 
OGGETTO: Elezione del Presidente della Giunta e del Consiglio Regionale di 

domenica 31 maggio 2015 - Liquidazione compenso lavoro straordinario, 
effettuato dal personale dipendente autorizzato per il periodo: 7 aprile 2015 
– 5 giugno 2015. 

 
IL RESPONSABILE 

 
Visto l’Atto Determinativo n. 38 in data 7 aprile 2015 del Settore IV ad oggetto: 

“Costituzione Ufficio Elettorale e autorizzazione al personale comunale a svolgere lavoro 
straordinario nel periodo dal 7 aprile 2015 al 5 giugno 2015 per le incombenze elettorali in 
occasione della Elezione del Presidente della Giunta e del Consiglio Regionale”; 

Dato atto che lo straordinario espletato dal personale autorizzato nel periodo 7 
aprile – 5 giugno 2015 è stato effettuato per attività inerenti il servizio elettorale; 

Visto il prospetto predisposto dall’Ufficio del Personale, agli atti di ufficio, dal quale 
risulta – rispetto a quanto rilevato dal sistema informatizzato delle presenze e sulla base 
delle ore complessivamente autorizzate – analiticamente il compenso spettante ad ognuno 
per lavoro straordinario effettuato in occasione delle consultazioni di cui trattasi e per il 
periodo 7 aprile – 5 giugno 2015; 

Visto il D.lgs. n. 267 del 2000; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
1 Di liquidare e contestualmente pagare al sottoelencato personale avente titolo e diritto, 

così come risultante dall’apposito prospetto predisposto dall’Ufficio del Personale ed agli 
atti del medesimo ufficio, la somma di € 24.021,81 per l’espletamento di lavoro 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



straordinario nel periodo 7 aprile – 5 giugno 2015 effettuato in occasione della Elezione 
del Presidente della Giunta e del Consiglio Regionale di domenica 31 maggio 2015, 
somma, peraltro, già impegnata con determinazione del Responsabile del Settore IV n. 
38 in data 7 aprile 2015, in premessa citata: 

 
Matricola  St_Feriale  Matricola  St_Fest_o_Not  Matricola  St_Fest_e_Not  

91       264,60  1677                26,40  1677                30,46  

1284       291,60  3986                63,68  3986                24,49  

1677       186,72  4490              195,00  4490                34,60  

2937       265,40  4837              164,80  4837                38,02  

3986       425,68  7348              146,40  7348                33,78  

4490       331,75  7687              263,68  7687                38,02  

4837       335,34  7852                82,50  9538                36,66  

5412       262,44  9538                23,84  10614                34,52  

7324       583,20  10614              134,55  10828                46,02  

7333       291,60  10828              638,08  10881                38,02  

7348       362,60  10881              140,08  10926                32,66  

7622       530,80  10926              615,53  11384                38,02  

7687       247,86  11384              214,24  11660                34,52  

7852       457,82  11660              149,50  12058                38,02  

8807       396,90  12058              255,44  12348                38,02  

9538       274,17  12348              263,68  17841                31,70  

10614       119,07  12923              148,32  18352                34,52  

10828    1.517,04  17841              274,65  18855                34,52  

10881       262,44  18352              142,03  18910                30,46  

10926       932,74  18855              156,98  19272                38,02  

11374       204,12  18910              138,60  22366                33,78  

11384       291,60  19272              230,72  100330                38,02  

11427       320,62  22365                87,84  100342                33,78  

11658       265,40  22366              219,60  22372                16,89  

11660       370,44  22368                60,00  

12058       255,15  22371                95,52  

12348       247,86  100330              255,44  

12923       306,18  100342              212,28  

14045       264,60  100354                27,46  

14107       265,40  100359                87,84  

14210         92,61  22372              139,08  

14249       250,40  

15973       291,60  

17841       380,70  

18352       377,06  

18818         46,45  

18855       363,83  

18910       320,93  

19272       277,02  

22365       181,30  

22366       233,10  

22368       212,32  

22369         38,85  

22370       259,00  

22371       288,84  

100330       255,15  

100337       264,60  

100342       135,98  

100343       259,00  

100344         70,45  

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



100345       281,80  

100351         98,63  

100354       542,70  

100359       440,30  

100360       259,00  

22372       187,77  

 
2. Di imputare la spesa complessiva pari ad € 31.780,85, così come di seguito: 

• € 24.021,81 all’intervento 1.01.07.01 (cap. 272/11 di PEG, epigrafato: “Elezioni 
regionali: lavoro straordinario al personale dipendente”); 

• € 5.717,19 all’intervento 1.01.07.01 (cap. 272/12 di PEG, epigrafato: “Elezioni 
regionali: oneri per lavoro straordinario al personale dipendente”); 

• € 2.041,85 all’intervento 1.01.07.07 (cap. 301 di PEG epigrafato: “Elezioni regionali: 
IRAP su lavoro straordinario al personale dipendente”). 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 

 Il Redattore: Vito Camicia 

 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

___________________________________ 

 
 

Visto, ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 19/06/2015, si attesta la 

relativa copertura finanziaria. 

 
LIC 325-326-327/2015 Il Responsabile del Settore  Finanziario  

 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro albo n.990 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del 

Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 

Castellana Grotte, 23 Giugno 2015 
 

  

Il Responsabile della Pubblicazione 

sig.ra Natalia Tanzarella 
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




